Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
All rights reserved in accordance with the law. Always mention the source when reproducing our drawings and photos.
GAMM SRL
Via della Tecnica 21/23
36075 - Montecchio Maggiore (VI) - Italy
www.gamm.com - comm@gamm.com
APS/I
Pressore filettato a sfera e molla
Threaded ball spring plunger
Presor roscado a esfera y resorte
Descrizione
Corpo filettato con testa taglio a cacciavite.
Threaded body with screwdriver slotted head.
Cuerpo roscado con cabeza con corte destornillador.
Materiale
Corpo, sfera e molla in acciaio inox AISI 303.
Stainless steel body, ball and spring (AISI 303).
Cuerpo, esfera y resorte de acero inoxidable (AISI 303).
F1
F2
D
L
l3
D1
Codice Modello L
mm
l3
mm
D1
mm D F1
N
F2
N
Peso
gr.
7747505 APS/7I 7 0,5 1,5 M3 2 3 0,2
7747510 APS/9I 9 0,8 2,5 M4 4 10 0,4
7747515 APS/12I 12 0,9 3 M5 6 11 0,9
7747520 APS/14I 14 1,0 3,5 M6 9 15 1
7747525 APS/16I 16 1,5 5 M8 18 30 4
7747530 APS/19I 19 2,0 6 M10 20 40 7
7747535 APS/22I 22 2,5 8 M12 30 55 11
7747540 APS/24I 24 3,5 10 M16 65 120 24
7747545 APS/30I 30 4,5 12 M20 90 140 46
7747550 APS/34I 34 5,5 15 M24 90 180 72
7747506 APS/7IR 7 0,5 1,5 M3 5 7 0,2
7747511 APS/9IR 9 0,8 2,5 M4 12 22 0,4
7747516 APS/12IR 12 0,9 3 M5 19 30 0,9
7747521 APS/14IR 14 1,0 3,5 M6 28 40 1
7747526 APS/16IR 16 1,5 5 M8 47 73 4
7747531 APS/19IR 19 2,0 6 M10 66 100 7
7747536 APS/22IR 22 2,5 8 M12 66 120 11
7747541 APS/24IR 24 3,5 10 M16 90 180 24
7747546 APS/30IR 30 4,5 12 M20 115 240 46
7747551 APS/34IR 34 5,5 15 M24 130 270 46
NOTE: Disponibile anche in versione con molla rinforzata (R). F1: Pressione molla precarico. F2: Pressione molla carico max.
 Available also with heavy end-force spring (R). F1: Spring pressure preload. F2: Spring pressure max load.
 Disponible también en la versión con resorte reforzado (R). F1: Presión de resorte precarga. F2: Presión de resorte carga máxima.